



AKMENĖS RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ  
Kudirkos g. 27, Naujoji Akmenė, LT-85145  
Įm. Kodas 300052135  
Akmenės r. VVG Valdybos posėdžio

## PROTOKOLAS

2016 m. gegužės 6 d. Nr. P2  
Naujoji Akmenė

Dalyvavo VVG valdybos nariai: Vitalija Žakienė, Edita Daniela Statkienė, Martynas Nicius, Alis Valinčius, Dovydas Gerdauskis, Gedas Adomaitis, Antanas Adomaitis, Elvinas Skabeikis, Vitalija Damskienė, Jūratė Garolienė, Irena Beišininė.

Dalyvavo projekto vadovė Aida Rubel, projekto finansininkė Zita Vaišvylienė.

### POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ:

1. Dėl VPS administracijos darbuotojų etatų, darbo užmokesčio ir priedų.

#### **1. SVARSTYTA: Dėl VPS administracijos darbuotojų etatų, darbo užmokesčio ir priedų.**

Projekto vadovė valdybos nariams priminė, kad patvirtinus Vietos plėtros strategiją finansavimo sutarčiai sudaryti Nacionalinei mokėjimo agentūrai reikia pateikti metinį VPS administravimo išlaidų poreikio pagrindimo aprašą ir mokėjimo prašymų pateikimo grafiką. Finansiniame plane reikia aprašyti ir pagrįsti visas 2016 m. planuojamas patirti išlaidas. Remiantis Vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklėmis, patvirtintomis 2016 m. sausio 8 d. LR Žemės ūkio ministro įsakymu Nr. 3D-8, valdyba turi nuspręsti dėl administracijos darbuotojams skiriamų priedų ir jų dydžių.

A. Valinčius pasiūlė didesnę darbo užmokestį numatyti nuo avanso gavimo, kadangi iš Kredito unijos „Tikroji viltis“ paimtos paskolos pagal apskaičiavimus užtenka dar 2016 m. birželio mėnesio atlyginimams išmokėti.

Z. Vaišvylienė pritarė tokiai nuomonei ir priminė, kad projekto administratorė A. Vaišvylaitė laukiasi ir gegužės mėnesio pabaigoje ketina išeiti vaiko gimdymo ir priežiūros atostogų. Projekto administratoriaus pareigybei užimti reikės ieškoti naujo žmogaus.

V. Žakienė pridūrė, kad atsižvelgiant į Akmenės rajono VVG skirtą paramos sumą iki 2023 m. rugsėjo 1 d. VVG pajėgi išlaikyti 2,5 administracijos darbuotojų etatų. Vietos plėtros strategijoje yra numatytos 4 pareigybės: projekto vadovo, projekto administratoriaus, finansininko ir viešųjų ryšių specialisto. Pirmininkė siūlo projekto vadovą įdarbinti 1 etatui, finansininką 0,5 etato, o projekto administratoriaus ir viešųjų ryšių specialisto funkcijas galėtų atlikti tas pats žmogus kiekvienai pareigybei įdarbintas 0,5 etato.

Z. Vaišvylienė pasiūlė projekto vadovei A. Rubel nuo 2016 m. liepos 1 d. prie bazinės algos, kuri pagal Valstybės tarnybos įstatymo 1 priedą „Lietuvos Respublikos valstybės tarnautojų pareigybių kategorijos ir pareiginių algų koeficientai“ atitinka A13 pareigybės kategoriją ir jai priskirtą pareiginės algos koeficientą, pridėti 10,62 proc. priedą. Projekto administratoriui, kurį planuojama įdarbinti nuo rugpjūčio 1 d., prie pusės etato bazinės algos pridėti 4,49 proc. priedą.

o viešųjų ryšių specialistui, taip pat planuojamam įdarbinti pusei etato nuo rugpjūčio 1 d. – 4,85 proc. priedą. Projekto vadovo VPS administravimo patirtis didesnė nei 5 metai, tad siūlymas darbo užmokestį padidinti 10,62 proc. atitinka finansinio skatinimo įkainį pagal III kvalifikacinę klasę. Projekto administratoriaus ir viešųjų ryšių specialisto pareigybėms numatytų priedų dydžiai taip pat patenka į III kvalifikacinę klasę, kadangi pirmiausia būtų ieškomas žmogus su patirtimi. Neradus tokio specialisto, būtų darbinamas žmogus be patirties ir atitinkamai perskaičiuojamas jam skirtas darbo užmokestis laikantis Administravimo taisyklėse numatytu reikalavimų.

NUTARTA: Projekto vadovei patvirtinti 10,62 proc. priedą prie bazinio darbo užmokesčio, projekto administratoriui patvirtinti 4,49 proc. priedą prie bazinio darbo užmokesčio, viešųjų ryšių specialistui 4,85 proc. priedą prie bazinio darbo užmokesčio.

Balsavo: „už“ - 11, „prieš“ - 0, „susilaikė“ - 0.

Posėdžio pirmininkė



Vitalija Žakienė

Posėdžio sekretorė



Aida Rubel